

3.होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी
एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान
संस्थान,आलत, पर्वरी-गोवा।
दिनांक :08.10.2024

सूचना / NOTICE

जो छात्र पिछले वर्ष यानी निर्धारण वर्ष 2023-24 के दौरान अपने इग्नू असाइनमेंट जमा करने में असमर्थ थे, वे 30.10.2024 को या उससे पहले 08033 पर ऐसा कर सकते हैं: विद्या प्रबोधिनी कॉलेज ऑफ कॉमर्स, , पोरवोरिम।

टीएस 01, बीईवीईई 181, टीएस 03, टीएस 07, बीईजीई 103 और टीएस 06 के लिए असाइनमेंट प्रश्न पत्र संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

Students who were unable to submit their IGNOU assignments during the last year i.e. A.Y 2023-24 may do so on or before **30.10.2024 at 08033: VIDYA PRABODINI COLLEGE OF COMMERCE,EDU.COMP.&MGT , PORVORIM.**

The assignment question papers for TS 01, BEVAE-181, TS 03, TS 07, BEGE 103 and TS 06 are available on the Institute website.

(कमलेश डांगे / KAMLESH DANGE)

केंद्र अधीक्षक / CENTRE SUPERINTENDENT

